
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015099 - Fitokimia 1

: 4M

Jadwal Kuliah R.KA310 Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan

Pendahuluan: ruang lingkup fitokimia

 2 Jumat

17 Mar 2023

 3 Jumat

24 Mar 2023

 4 Jumat

31 Mar 2023

 5 Jumat

7 Apr 2023

 6 Jumat

14 Apr 2023

 Senin

15 Mei  
2023

 19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metabolit tanaman  17     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi  19    RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi konvensional  19    RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi non konvensional  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Fraksinasi  19    RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi  19    RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 8                                UTS  19       RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 7 Jumat

12 mei  
2023
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Catatan :

1. 

2.

3.

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 Jumat

26 Mei  
2023

 Jumat

2 Jun  

2023

 Jumat

9 Jun  

2023

 12    Jumat

16 Jun  

2023

 Jumat

23 Jun  

2023

 Jumat

7 Jul  
2023

 Jumat

14 Jul  
2023

 16    Jumat

21 Jul  
2023

Jakarta, 21 Jul 2023
Dosen ybs

Kromatografi umum dan kristalisasi  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

KKt, KLT, dan Kromatotron  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

KLT 2 D dan Preparatif  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

HPTLC  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kolom terbuka  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kolom tertutup: GC, HPLC, dan CCC  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  19     RIZQA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015099 - Fitokimia 1

: 4M

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI

 2 2104015021 NURLIA RAHMAWATI

 3 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI

 4 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH

 5 2104015042 RYAN APRIZAL RIVALDI

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI

 7 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA

 8 2104015071 RIFA NUR HANIFAH

 9 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ

 10 2104015094 IDA FARIDAH

 11 2104015115 ZULFA YUNIA FIKRI

 12 2104015117 MELFA TRI ISWARI

 13 2104015146 NASIHAH AL FATINAH

 14 2104015155 ANISA FITRIA

 15 2104015172 RYZQA NUR ANNISA

 16 2104015193 MAULIDIA MAESAROH

 17 2104015210 ROFIKA RAMADHANI

 18 2104015220 SOFIATUL FADILLAH

 19 2104015228 TIARA YUNIKA

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 24 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 12 mei 2023  15 Mei 2023 26 mei 2023 2 Jun 2023   9 Jun  2023  16 Jun 2023  23 Jun 2023  7 Jul 2023    14 Jul 2023   21 Jul 2023

Jumlah hadir :  19  17  19  19  19  19  19            19              19             19             19             19           19              19               19             19

JUMLAH PERTEMUAN :16 
NO N I M
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V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V X V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 15  94

V              V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100
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V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100

V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100
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V V V V V V V               V              V               V               V              V              V                V              V               V 16  100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fitokimia 1

4M

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI  28 0  38 75 E 31.10

 2 2104015021 NURLIA RAHMAWATI  60 80  50 85 C 62.50

 3 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI  54 80  42 85 C 57.50

 4 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH  60 80  58 85 C 65.70

 5 2104015042 RYAN APRIZAL RIVALDI  60 80  48 85 C 61.70

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI  50 80  44 85 C 57.10

 7 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA  56 80  52 85 C 62.10

 8 2104015071 RIFA NUR HANIFAH  60 80  34 85 C 56.10

 9 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ  34 50  56 85 D 51.10

 10 2104015094 IDA FARIDAH  62 80  54 85 C 64.70

 11 2104015115 ZULFA YUNIA FIKRI  76 80  74 85 B 76.90

 12 2104015117 MELFA TRI ISWARI  60 80  66 85 B 68.90

 13 2104015146 NASIHAH AL FATINAH  68 80  76 85 B 75.30

 14 2104015155 ANISA FITRIA  66 80  76 85 B 74.70

 15 2104015172 RYZQA NUR ANNISA  64 82  50 85 C 64.10

 16 2104015193 MAULIDIA MAESAROH  60 80  54 85 C 64.10

 17 2104015210 ROFIKA RAMADHANI  60 80  50 85 C 62.50

 18 2104015220 SOFIATUL FADILLAH  38 80  40 85 D 51.90

 19 2104015228 TIARA YUNIKA  76 85  76 85 B 78.70

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm


